JrJф|!9kъ
(\,-й
\-, -/

министерсr"о п#Ж ния и воспитания
ульяновской области

Областное государственное бюджетное
профессионмьное образовательное )чреждение

<<Ульяновский медицинский колледж

имени С.Б.Анурьевой>>

(огБпоу уIчк)
I

п р и кА3,
31.08.2025*о1_

О создании студенческой
антикоррупционной комиссии

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.|2.2008 Ng 279-3-ФЗ кО
противодействии коррупции) в целях предупреждения коррупционных и ицьIх правонарушений в
ptlп,Iкax работы студенческого сtlмоуправления
ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Создать студенческую антикоррупционную комиссию в составе:
Председатель комиссии: Автаева А.С., студент 212м группы, председатель Совета студентов;
Зшлеститель председатеJIя комиссии: Гепьметдинова Г.Н., студент 201м группы;
Члены комиссии: Попова Д.М., студент 223м группы; Оленина Е.Н., студент,2t5мк
группы; Ахвандеев А.А., студент 215мк группы; Кольцова К.А., стулент223м группы.
Основание: протокол Совета студентов от 31.08,2023.

2. Комиссии разработать план мероприятий по предупреждению коррупции на2023-2024
учебный год и угвердить директором колледжа в срок до 01 .10.2023.

3. Комиссии осуществлять работу в соответствии с Уставом колледжа Фаздел Сryденческий
совет) и планом мероприятий.

4. Контроль за исполнением прикtва возложить

работе Попову Т.Н.

,Щиректор

на за]\.{естителя директора по воспитательной

А.В.Софронычев

Т.Н.Попова
58-33-76